
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 19» 

а. Новая Адыгея 

 

П Р И К А З 

 

от 25  января 2022 года        № 11 

О внесении изменений в приказ  

«Об организации образовательного процесса 

в МБОУ «СШ №19» а. Новая Адыгея 

в период неблагоприятных метеорологических условий» 

 

На основании приказа УО МО «Тахтамукайский район» №26 от 25.01.2022 г. 

«О внесении изменений в приказ «Об организации образовательного процесса в 

период неблагоприятных метеорологических условий», в соответствии с 

Положением об организации дистанционного обучения в период карантина и 

чрезвычайных ситуации в МБОУ «СШ № 19» а. Новая Адыгея, в целях 

обеспечения безопасности и сохранности жизни и здоровья обучающихся при  

неблагоприятных метеорологических условиях окружающей среды и увеличением 

количества заболеваемости короновирусной инфекцией среди обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ МБОУ «СШ №19» №10 от 24.01.2022 г. «Об 

организации образовательного процесса в МБОУ «СШ №19» а. Новая Адыгея в 

период неблагоприятных метеорологических условий» 

1)Изложить в следующей редакции п.1: Организовать реализацию 

образовательных программ в МБОУ «СШ №19» а. Новая Адыгея в 

дистанционной форме с 24.01.2022 г. по 29.01.2022 г. 

2) Изложить в следующей редакции п.3:Классным руководителям 

проинформировать родителей (законных представителей) о режиме работы 

школы с 24.01. по 29.01.2022 г. 

2. Ответственному за ведение сайта Чермиту А.А. разместить данный приказ на 

официальном сайте МБОУ «СШ №19». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор школы    ______________/Н.Р. Барчо/ 


		2022-01-26T12:24:47+0300
	МБОУ "СШ № 19" а. Новая Адыгея




